UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:  543  /TB-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày   18 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Triển khai thanh toán trực tuyến phí, lệ phí đối với các thủ tục

hành chính của Sở Lao động – TB& XH trên Cổng dịch vụ công của tỉnh

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Thông báo số 09/TB-

STTTT ngày 04/3/2022 về triển khai thanh toán trực tuyến phí, lệ phí trong giải quyết

hồ sơ thủ tục hành chính trên Cổng dịch vụ công tỉnh Bình Thuận.

Sở Lao động – Thương binh và xã hội thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

tổ chức và cá nhân việc thanh toán trực tuyến phí, lệ phí đối với các thủ tục hành

của Sở trên Cổng dịch vụ công của tỉnh như sau:

1. Danh mục thủ tuc hành chính triển khai thanh toán trực tuyến phí, lệ

phí

STT
Mã số

TTHC
Tên TTHC

Mức độ

trực

tuyến

Phí
Lệ

phí

1 2.000205

Cấp giấy phép lao động cho

người lao động nước ngoài làm

việc tại Việt Nam
3  X

2 2.000192

Cấp lại giấy phép lao động cho

người lao động nước ngoài làm

việc tại Việt Nam

3  X

3 1.005449

Cấp mới Giấy chứng nhận đủ

điều kiện hoạt động huấn luyện

an toàn, vệ sinh lao động hạng

B (trừ tổ chức huấn luyện do

các Bộ, ngành, cơ quan trung

ương, các tập đoàn, tổng công

ty nhà nước thuộc Bộ, ngành,

cơ quan trung ương quyết định

thành lập); Cấp Giấy chứng

nhận doanh nghiệp đủ điều kiện

tự huấn luyện an toàn, vệ sinh

lao động hạng B (trừ doanh

nghiệp có nhu cầu tự huấn

2 X

luyện do các Bộ, ngành, cơ

quan trung ương, các tập đoàn,

tổng công ty nhà nước thuộc

Bộ, ngành, cơ quan trung ương

quyết định thành lập)

4 1.005450

Gia hạn, sửa đổi, bổ sung, cấp

lại, đổi tên Giấy chứng nhận đủ

điều kiện hoạt động huấn luyện

an toàn, vệ sinh lao động hạng

B (trừ tổ chức huấn luyện do

các Bộ, ngành, cơ quan trung

ương, các tập đoàn, tổng công

ty nhà nước thuộc Bộ, ngành,

cơ quan trung ương quyết định

thành lập); Giấy chứng nhận

doanh nghiệp đủ điều kiện tự

huấn luyện an toàn, vệ sinh lao

động hạng B (trừ doanh nghiệp

có nhu cầu tự huấn luyện do các

Bộ, ngành, cơ quan trung ương,

các tập đoàn, tổng công ty nhà

nước thuộc Bộ, ngành, cơ quan

trung ương quyết định thành

lập)

2 X

2. Thông tin tài khoản triển khai thanh toán trực tuyến phí, lệ phí:

2.1 Thông tin đơn vị thụ hưởng:

- Tên đơn vị: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

- Địa chỉ: 17 Nguyễn  Tất Thành, TP.Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận

- Mã số thuế: 3400742587

2.2 Thông tin số tài khoản thụ hưởng

-  Số tài khoản của đơn vị thụ hưởng: 3511.0.1062330

- Tên ngân hàng đăng ký tài khoản thụ hưởng/Kho bạc nhà nước thụ hưởng:

Kho bạc Nhà nước tỉnh

- Mã ngân hàng/Mã kho bạc nhà nước thụ hưởng: 1661

Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu thanh toán trực tuyến phí, lệ phí đối với

các TTHC nêu trên, đề nghị truy cập vào địa chỉ:

http://dichvucong.binhthuan.gov.vn để thực hiện (đính kèm tài liệu hướng dẫn

thanh toán trực tuyến). Quá trình thực hiện cần sự hỗ trợ, đề nghị liên hệ số điện

thoại 0252.3825165 (số máy nhánh 104) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Các Sở, ban, ngành;

- Trung tâm hành chính công tỉnh;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Các phòng chuyên môn, ĐVTT;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP (Trinh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thành

http://dichvucong.binhthuan.gov.vn/

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-03-19T05:27:05+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-03-19T05:29:32+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!